1N5367: Diodo Zenner 45v 5
Watt Regulator
DIODO ZENER 45V 5 WATT REGULATOR
STMICROELECTRONICS Referencia: 1N5367
Read More
SKU: 9-3-91
Price: $580 IVA INCLUIDO
Stock: instock

Nombre: DIODO ZENER 39V 500MW 5% Referencia: 1N5259B Marca: MOTOROLA Empaque:
DO-35 Precio por: Unidad
BZX55C3V9: Diodo Zenner 3.9v
0.5w
DIODO ZENER 3.9V 0.5W MOTOROLA Referencia:
BZX55C3V9
Read More

Product Description
Nombre: DIODO ZENER 3.6V 5W 480MW 2-PIN Referencia: 1N747A-ON Marca: ON
SEMICONDUCTOR Empaque: DO-35 Precio por: Unidad
BZX55C3V3: Diodo Zenner 3.3v
0.5w
DIODO ZENER 3.3V 0.5W COMCHIP TECHNOLOGY
CORPORATION Referencia: BZX55C3V3
Read More

Tags: 0090003000085, 1N4749A, 9-3-85, DIODO
ZENER 24V 1W 5%, DIODOS, SEMICONDUCTORES,
VISHAY
Product Description
Nombre: DIODO ZENER 24V 1W 5% Referencia: 1N4749A Marca: VISHAY Empaque: DO-41
Precio por: Unidad
BZX85C24: Diodo Zenner 24v 1w
DIODO ZENER 24V 1W MOTOROLA Referencia:
BZX85C24
Read More
SKU: 9-3-84

BZX85C22: Diodo Zenner 22v.
1w
DIODO ZENER 22V. 1W VISHAY Referencia: BZX85C22
Read More
SKU: 9-3-83
Price: $483 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000083, 9-3-83, BZX85C22, DIODO
ZENER 22V. 1W, DIODOS, SEMICONDUCTORES, VISHAY
Product Description
Nombre: DIODO ZENER 22V. 1W Referencia: BZX85C22 Marca: VISHAY Empaque: DO-41
Precio por: Unidad
BZX55C2V7: Diodo Zenner 2.7 V.
0.5w
DIODO ZENER 2.7 V. 0.5W STMICROELECTRONICS
Referencia: BZX55C2V7
Read More

BZX85C18: Diodo Zenner 18v 1w
DIODO ZENER 18V 1W VISHAY Referencia: BZX85C18
Read More
SKU: 9-3-81
Price: $273 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000081, 9-3-81, BZX85C18, DIODO
ZENER 18V 1W, DIODOS, SEMICONDUCTORES, VISHAY
Product Description
Nombre: DIODO ZENER 18V 1W Referencia: BZX85C18 Marca: VISHAY Empaque: DO-41
Precio por: Unidad
BZX85C15: Diodo Zenner 15v.
1w
DIODO ZENER 15V. 1W FAIRCHILD SEMICONDUCTOR
Referencia: BZX85C15
Read More

BZX55C15: Diodo Zenner 15v.
0.5w
DIODO ZENER 15V. 0.5W MOTOROLA Referencia:
BZX55C15
Read More

1N5243B: Diodo Zenner 13v
0.5w 5%
DIODO ZENER 13V 0.5W 5% FAIRCHILD
SEMICONDUCTOR Referencia: 1N5243B
Read More
SKU: 9-3-75
Price: $242 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000075, 1N5243B, 9-3-75, DIODO
ZENER 13V 0.5W 5%, DIODOS, FAIRCHILD
SEMICONDUCTOR, SEMICONDUCTORES
Product Description
Nombre: DIODO ZENER 13V 0.5W 5% Referencia: 1N5243B Marca: FAIRCHILD
SEMICONDUCTOR Empaque: DO-35 Precio por: Unidad
BZX55C12: Diodo Zenner 12v.
0.5w
DIODO ZENER 12V. 0.5W MOTOROLA Referencia:
BZX55C12
Read More

1N5242A: Diodo Zenner 12v
500mw 5%
DIODO ZENER 12V 500MW 5% VISHAY Referencia:
1N5242A
Read More
SKU: 9-3-73
Price: $580 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000073, 1N5242A, 9-3-73, DIODO
ZENER 12V 500MW 5%, DIODOS, SEMICONDUCTORES,
VISHAY
Product Description
Nombre: DIODO ZENER 12V 500MW 5% Referencia: 1N5242A Marca: VISHAY Empaque:
DO-35 Precio por: Unidad
BZX85C12: Diodo Zenner 12v 1w
DIODO ZENER 12V 1W VISHAY Referencia: BZX85C12
Read More
SKU: 9-3-72
Price: $483 IVA INCLUIDO

Nombre: DIODO ZENER 12V 1W Referencia: BZX85C12 Marca: VISHAY Empaque: DO-41
Precio por: Unidad
BZX84C12-GS08: Diodo Zenner
12v 0.35w 5% Smd
DIODO ZENER 12V 0.35W 5% SMD VISHAY
SEMICONDUCTORS Referencia: BZX84C12-GS08
Read More
SKU: 9-3-71
Price: $2.574 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000071, 9-3-71, BZX84C12-GS08,
DIODO ZENER 12V 0.35W 5% SMD, DIODOS,
SEMICONDUCTORES, VISHAY SEMICONDUCTORS
Product Description
Nombre: DIODO ZENER 12V 0.35W 5% SMD Referencia: BZX84C12-GS08 Marca: VISHAY
SEMICONDUCTORS Empaque: SOT-23 Precio por: Unidad
1N944A: Diodo Zenner 11.7 V
Nomina Voltage
DIODO ZENER 11.7 V NOMINA VOLTAGE RF-MICRO

1N4740A: Diodo Zenner 10v 1w
5%
DIODO ZENER 10V 1W 5% ITT SEMICONDUCTORS
Referencia: 1N4740A
Read More
SKU: 9-3-68
Price: $1.164 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000068, 1N4740A, 9-3-68, DIODO
ZENER 10V 1W 5%, DIODOS, ITT SEMICONDUCTORS,
SEMICONDUCTORES
Product Description
Nombre: DIODO ZENER 10V 1W 5% Referencia: 1N4740A Marca: ITT SEMICONDUCTORS
Empaque: DO-41 Precio por: Unidad
BZX85C10: Diodo Zenner 10v 1w
DIODO ZENER 10V 1W STMICROELECTRONICS
Referencia: BZX85C10
Read More
SKU: 9-3-67

BZX55C10: Diodo Zenner 10 Volt
500mw 5% Axial
DIODO ZENER 10 VOLT 500MW 5% AXIAL TAIWAN
SEMICONDUCTOR Referencia: BZX55C10
Read More